АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 - ^ Л 2 . . 2 . 0 2 Р .г

ст-ца Крыловская

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Крыловский район

от 13 мая 2020 года № 155 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации

муниципального образования Крыловский район»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в организациях,
участвующих в предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций
на территории муниципального образования Крыловский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Крыловский район от 13 мая 2020 года № 155 «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации муниципального образования Крыловский район» следующее
изменение:

1) приложение № 2 «Состав комиссии администрации муниципального
образования Крыловский район по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами
массовой информации и общественными организациями (Евко), обеспечить
опубликование (размещение) настоящего постановления в официальном
сетевом издании (йЦр8://крыловскийрайон23.рф/).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования, управляющего делами
С.А. Калашникова

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
Крыловский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район ^

от /1 г / г

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Крыловский район

от 13 мая 2020 года№ 155
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Крыловский район
от №

СОСТАВ
комиссии администрации муниципального образования Крыловский
район по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

- глава муниципального образования Крыловский район, председатель
комиссии Демиров Виталий Георгиевич;

- и.о. заместителя главы муниципального образования (вопросы
экономики), заместитель председателя комиссии Сопкин Андрей Петрович;

-заместитель главы муниципального образования управляющий делами,
заместитель председателя комиссии Калашников Сергей Александрович.

-заместитель главы муниципального образования (вопросы
агропромышленного комплекса), заместитель председателя комиссии
Махарашвили Шота Аликович;

заместитель главы муниципального образования (вопросы
строительства, ЖКХ, транспорта и связи), начальник управления по
благоустройству и архитектуре, заместитель председателя комиссии
Дормидонтов Сергей Юрьевич;

- заместитель главы муниципального образования (вопросы казачества и
военной подготовки), заместитель председателя комиссии Юрченко Михаил
Юрьевич;

- заместитель начальника 38 ПСО ФПС ГПС ГУ по Краснодарскому
краю», начальник ПСЧ-119 (по согласованию), заместитель председателя
комиссии, майор внутренней службы Семенищев Александр Александрович;

- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы
Крыловского района (по согласованию), заместитель председателя комиссии,
майор внутренней службы Василенко Дмитрий Васильевич;

- заместитель главы муниципального образования (вопросы финансов,
бюджета, экономического развития и контроля), начальник финансового
управления Дзюба Наталья Ивановна;

- заместитель главы муниципального образования (вопросы социального
развития) Рябович Елена Владимировна;

- начальник отдела МВД России по Крыловскому району Краснодарского
края (по согласованию), полковник полиции Лесничий Роман Николаевич;

- начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации муниципального образования, секретарь комиссии Яненко
Андрей Геннадьевич;

- глава Крыловского сельского поселения (по согласованию), Яковлева
Светлана Николаевна;

- глава Октябрьского сельского поселения (по согласованию), Кузема
Алексей Алексеевич;

- глава Новосергиевского сельского поселения (по согласованию),
Нестеренко Николай Александрович;

- глава Новопашковского сельского поселения (по согласованию),
Корсун Иван Васильевич;

- глава Кугоейского сельского поселения (по согласованию), Высочин
Сергей Николаевич;

- глава Шевченковского сельского поселения (по согласованию), Василяка
Сергей Анатольевич;

- начальник отдела культуры муниципального образования Крыловский
район Бреус Дмитрий Александрович;

- директор Крыловского МУЛ «Водоканал», Фомин Андрей Анатольевич;
-начальник ГБУ «Ветуправление Крыловского района» (по согласованию),

Балыцкий Сергей Григорьевич;
- начальник строительного участка № 3 НАО «Павловское дорожно

ремонтное строительное управление» (по согласованию), Голик Владимир
Владимирович;

- начальник участка № 2, ДЭП -  1 филиала ООО «Объединенный
оператор» (по согласованию), Лымарь Дмитрий Андреевич;

- начальник МЦТЭТ г. Тихорецк ЛТЦ Крыловский район (по
согласованию), Осипов Андрей Анатольевич;

- начальник Крыловского РЭС (по согласованию), Степаненко Евгений
Владимирович;

- начальник управления образования муниципального образования
Крыловский район Бирюк Олеся Владимировна;

- директор МУП «Тепловые сети» Стасюк Сергей Алексеевич;
-главный врач государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Крыловская центральная районная больница» М3 КК Усалев
Вадим Николаевич;

- начальник МКУ «Аварийно-спасательная служба» муниципального
образования Крыловский район Крупский Артем Павлович;

- председатель Совета Крыловского районного потребительского
общества (по согласованию), Хвостик Татьяна Петровна;

- руководитель управления социальной защиты населения министерства
труда и социального развития Краснодарского края в Крыловском районе (по
согласованию), Буцай Татьяна Алексеевна;

- директор филиала № 19 АО «Газпромгазораспределение Краснодар» (по
согласованию), Велиев Осман Рефатович.

Заместитель главы муниципального
образования, управляющий делами